
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида №13» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.12.2022 года        № _56-а__ 

 
 

О внесении изменений в Положение о сайте МБДОУ  МО г.Краснодар 

«Детский сад № 13» 

 

 

 На основании приказа Департамента образования муниципального 

образования город Краснодар «О внесении изменений в приказ от 29.12.2020 

г. № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар» ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 13». 

1.1 В Приложения к Положению о сайте МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 13». 

2. Старшему воспитателю Смирновой О.Ю., ответственной за ведение 

сайта: 

2.1.Внести необходимые изменения, согласно требований к структуре 

сайта. 

     2.2.Разместить на сайте всю необходимую информацию, согласно   

Положению. 

      2.3.Регулярно осуществлять контроль за информацией, размещенной на 

сайте МБДОУ  МО г.Краснодар «Детский сад № 13». 

 

 

 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 
 
 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад №13»     В.К. Агафонова 

 

 
 
 


		2023-08-08T12:35:20+0300
	Агафонова В_К_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




